平成26年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

平成26年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年1月1日～平成26年12月31日）

修正の理由
 平成26年12月期通期連結及び個別業績予想につきましては、当社グループの主力のヨウ素製品の販売が堅調に推移
し、加えて、為替レートが想定よりも円安・ドル高に推移したこと等により前回発表予想を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、需要動向の変化
   等多分に不確定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績は種々の要素により現時点での予想と乖離する
   可能性がありますのでご承知おきください。

平成26年10月24日
各 位

上場会社名 伊勢化学工業株式会社
代表者 代表取締役 社長執行役員 鎌田 俊
（コード番号 4107 ）
問合せ先責任者 取締役 管理本部長 岡山 和彦
（TEL 03-3242-0520）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年７月24日に公表した平成26年12月期通期業績予想を下記の通り
修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,000 3,300 3,300 2,000 78.34
今回修正予想(B) 17,500 3,400 3,400 2,100 82.26
増減額(B-A) 500 100 100 100
増減率(%) 2.9 3.0 3.0 5.0
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

15,902 3,406 3,439 2,057 80.58

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,500 3,150 1,930 75.60
今回修正予想(B) 16,000 3,240 2,020 79.13
増減額(B-A) 500 90 90
増減率(%) 3.2 2.9 4.7
（ご参考）前期実績
（平成25年12月期）

14,195 3,189 1,878 73.58

以 上